ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от 08.04.2021 г. № 41
О      проведении    мероприятий      по

уборке и благоустройству территории

Левобережного сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с повышенной сезонной загрязненностью территорий населенных пунктов мусором

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В период   с   10  апреля 2021 года   по   10 мая  2021 года  провести  на территории  Левобережного сельского поселения мероприятия  по уборке и благоустройству  территории  населенных пунктов.

       2. Рекомендовать руководителям учреждений, сельхозпредприятий, торговли привести подведомственные им территории в соответствии с санитарными правилами содержания.

       3. Рекомендовать  владельцам   домовладений  произвести   уборку  мусора  в личных  подсобных  хозяйствах  и  рядом  с  домовладениями.
       4. Обнародовать настоящее постановление согласно   Порядку обнародования муниципальных    правовых    актов   Левобережного   сельского поселения.

       5. Контроль  за   исполнением  данного  постановления   оставляю   за   собой.

       6. Настоящее   постановление    вступает   в    силу   с   момента   обнародования.

Глава Левобережного сельского поселения                                М.А.Ванюшкин